
AUTOBUSS NR.3

no 10.09.2025.

Uz skolu: 

Nr. p.k.

Pietura (virzienā uz skolu) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks 
Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

1. VAIVADI (19viet.) 06:55 07:55

1.1 Plakanciema Egles 06:57 07:57

1.2 Zīles 07:01 08:01

1.3 Tulpes 07:06 08:06

2. MEŽSĒTAS (49viet.) 07:00 08:00

3. Mediņi 07:03 08:03

4. Ozollejas 07:05 08:05

5. Vīksnas, Puriņi 07:08 08:08

6. Jāņupietis 07:10 08:10

7. STRAUME (16viet) 07:05 08:00

8. Liepas (pie rotaļu laukuma) 07:11 08:06

9.

D/S ”Ostinieks” (caurs 

d/s”Stīpnieki”, „Celtnieks”, 

„Tiltiņi”, “Ostiniek”, 

„Gavana”) (28viet.)

07:15 08:10

10. Dāvi 07:15 08:15

11. Plakanciems 07:17 08:17

12. Ielejas 07:20 08:20

13. Dambji 07:25 08:25

14. Māja ''Dižzīles'' 07:25 08:20

15. Māja ''Kalmes'' 07:28 08:23

16. Blijas 07:33 08:29

17. māja "Smaragdi" 07:35 08:31

18.
Jaunolaine (Meža iela 2, PII 

„Magonīte”)
07:35 07:35 07:40 07:35 08:35 08:35 08:35 08:35

19.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola)

07:50 07:50 07:50 07:50 08:45 08:45 08:45 08:45

No skolas: 

Nr. p.k.
Pietura (virzienā no skolas) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks

1.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura “Pašvaldība” Zemgales 

ielā, Olaines 2.vidusskola)

13:50 15:00 16:30 18:00

2.
Jaunolaine (Meža iela 2, PII 

„Magonīte”)
14:05 15:10 16:40 18:10

3. Dambji 14:10 15:20 16:45 18:20

4. Ielejas 14:25 15:25 16:55 18:25

5. Plakanciems 14:33 15:35 17:05 18:35

6. Dāvi 14:35 15:38 17:10 18:38

7.

D/S ”Ostinieks” (caurs 

d/s”Stīpnieki”, „Celtnieks”, 

„Tiltiņi”, “Ostinieks”, „Gavana”)*

14:40 15:40 17:15 18:40

8. Liepas (pie rotaļu laukuma) 14:43 15:43 17:18 18:43

9. STRAUME* 14:45 15:45 17:20 18:45

10. Jāņupietis 14:50 15:50 17:25 18:50

11. Vīksnas, Puriņi 15:00 16:00 17:35 19:00

12. Ozollejas 15:10 16:05 17:40 19:05

13. Mediņi 15:15 16:10 17:45 19:10

14. MEŽSĒTAS* 15:20 16:15 17:50 19:15

15.
VAIVADI (Plakanciema Egles, 

Zīles, Tulpes)
15:30 16:20 17:55 19:20

*pārsēšanās citā 

autobusā

Maršruts JĀŅUPE (VAIVADI) – VĪKSNAS (PURIŅI) – STRAUME - DĀVI – OSTINIEKS - IELEJAS – DAMBJI – JAUNOLAINE – OLAINE


